Nobilul său suflet și-l'a dat după lungi suferințe și după împărtășire cu S. taine, în mânilo Creatoriului la 11/23 August a. c. Rămășițele pămênțești ale scumpului defunct se vor aședă spre odihna eternă în 13/25 August a. c. la oarele 2 după amiazi după ritul bisericeii orientale în cimiteriul din *Giula-Varșand*. — *Giula-Varșand*, 11/23 August 1895. Fie-i ȩerina ușoară și memoria bine cuvântată. *Alesandru Pașca* tată. *Ioan Pașca* frate. *Florița Rus* n. *Pașca*, *Gavrila Rus*, ca unchi și mătușe, *Martha*, *Mitru*, *Susana*, *Petru*, *Gavrila* și *Iulia Rus* ca veri și verișene. *Rafila Pașca* n.

Reflectanții vor avè a depune la începutul licitațiunei 10⁰/₀ vadiu în bani gata sau în hărtii de vaioare.

Planurile și specificațiunile de spese și măsuri se pot vedè ori-când la oficiul parochial gr. or. rom. din Apadia p. u. Delinești.

Se vor admite ca licitanți numai oameni probați de omenie și esperți.

Apadia, în 11/23 August 1895.

Nicolae Cornean, Ioan Trandafir,
preot, președ. comit. paroch. not. com. paroch.
94 (3—1)

Intemeiat la 1887.

„ VICTORIA ”

Intemeiat la 1887.

INSTITUT DE CREDIT ȘI ECONOMÍI, SOCIETATE PE ACȚII.

Sediul: **ARAD**, casa proprie, calea Archiducelui Iosif Nr. 2.

Capital de acții: fl. 300.000.